РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

«ХАТАНГСКИЙ КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ КОМПЛЕКС»

ПРИКАЗ № 20-01

С. Хатанга 19 декабря 2017 года

Об утверждении структуры
Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Хатангский культурно-досуговый комплекс»

Руководствуясь Уставом Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Хатангский культурно-досуговый комплекс», утвержденным
постановлением администрации сельского поселения Хатанга от
01.12.2011 года № 144-П «О создании Муниципального бюджетного
учреждения культуры «Хатангский культурно-досуговый комплекс»
Приказываю:

1. Отменить действие приказа №13-01 от 27.10.2014 года « Об
утверждении структуры Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Хатангский культурно-досуговый комплекс ( в редакции приказ № 13 от
12 мая 2017 года).

2. Утвердить структуру МБУК «Хатангский КДК» согласно приложению №1
к настоящему приказу.

3. Левштановой Г.П., специалисту МБУК «КДК», довести настоящий
приказ до руководителей структурных подразделений.

4. Приказ вступает в действие с 01 января 2018 года.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУК «КДК»
7?

' Ерйлина

Приложение № 1
к приказу по МБУК «КДК»

от
СТРУКТУРА

Муниципального бюджетного учреждения культуры
«Хатангский культурно - досуговый комплекс»

№ Наименование структурного
подразделения

Штат,
всего

Из них:
специалисты т/персонал

1 Аппарат управления 2 2 -
2 Централизованная бухгалтерия 7 7 -
3 Информационно -методический отдел

Информационный центр «Хатанга»
4 4 —

4 Отдел эксплуатационно
технического обслуживания

57,5 4 53,5

Хатангская централизованная
библиотечная система

—

1 - центральная библиотека 10,5 9,5 1
2 - детская библиотека 2 2 -
3 -библиотека-филиал п. Кресты 1/5 1 0,5
4 -библиотека-филиал п. Новая 1/5 1 0,5
5 -библиотека-филиал п. Хета 1/5 1 0,5
б -библиотека-филиал п. Катырык 1/5 1 0,5
7 -библиотека-филиал п. Попигай 1/5 1 0,5
8 -библиотека-филиал п . Сындасско 1/5 1 0,5
9 -библиотека-филиал п. Новорыбная 1/5 1 0,5
10 -библиотека-филиал п. Жданиха 1/5 1 0,5

Всего: 24,5 15 5
Подразделения клубного типа:

1 Центр народного творчества 12,5 12,5 -
2 Дом культуры с. Хатанга 24 24 -
3 Сельский дом культуры п. Кресты 2 2 -
4 Сельский дом культуры п. Новая 2 2 -
5 Сельский дом культуры п. Хета 2 2 -
б Сельский дом культуры п. Катырык 2 2 -
7 Сельский дом культуры п. Жданиха 2 2 -
8 Сельский дом культуры п.

Новорыбная
2 2 —

9 Сельский дом культуры п.
Сындасско

2 2 —

10 Сельский дом культуры п. Попигай 2 2 -
Всего: 52,5 52,5 -
Итого по штатному расписанию:

1 Количество структурных единиц,
всего

24

- из них клубного типа 10
-библиотек 10
- Информационно -методический
отдел Информационный центр
«Хатанга»

1

-АУП, бухгалтерия 2
-Отдел эксплуатационно
технического обслуживания

1

2 Штатных единиц, всего 147,5
- из них специалисты 89
- тех/персонал 58,5